
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №8 

 

ПРИКАЗ 

 

От 04.04.2022г. 

№ 253 

 

“Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений в МАОУ СОШ №8” 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом МАОУ СОШ №8, Положением о 

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений Муниципального автономного общеобразовательного учреждении 

средней общеобразовательной школы №8, утвержденным приказом МАОУ СОШ 

№8 от 16.04.2015г. №149 «Об утверждении Положения о комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений 

Муниципального автономного общеобразовательного учреждении средней 

общеобразовательной школы №8» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в МАОУ СОШ №8: 

из числа представителей совершеннолетних учащихся: 

Калинина Яна Андреевна, учащаяся 11 класса МАОУ СОШ №8 

Юшков Максим Юрьевич, учащийся 11 класса МАОУ СОШ №8 

из числа родителей (законных представителей): 

Перова Екатерина Николаевна, родитель, председатель Совета МАОУ СОШ №8 

Шаламова Светлана Николаевна, родитель, член совета МАОУ СОШ №8 

из числа работников: 

Гаранина Ольга Сергеевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ №8, 

руководитель школьной службы медиации 

ЕА. Бородулина, учитель начальных классов, председатель первичной 

профсоюзной организации МАОУ СОШ №8 

2. Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений в МАОУ СОШ №8 руководствоваться в своей деятельности 

Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений Муниципального автономного общеобразовательного 

учреждении средней общеобразовательной школы №8. 

3. Считать утратившим силу приказ МАОУ СОШ №8 от 31.088.2016г. №222 

“Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений в МАОУ СОШ №8” 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                Е.М. Константинова     


		2022-05-05T18:21:20+0500
	Константинова Елена Михайловна




